

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS CAMPUS DE SOROCABA

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção do *Campus* de Sorocaba



Rodovia João Leme dos Santos, Km 110 – SP 264 Bairro do Itinga Sorocaba - São Paulo - Brasil CEP 18052-780 Fone: (15) 3229-5990

RESULTADO 1/2024 DO EDITAL Nº 001/2024/PPGEP-So

SELEÇÃO PARA MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO PARA INGRESSO EM FLUXO CONTÍNUO – 2024

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção da UFSCar – Campus Sorocaba divulga o Resultado 1/2024 referente ao Edital Nº 001/2024/PPGEP-So – Seleção para mestrado e doutorado acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção para ingresso em fluxo contínuo – 2024, aprovado pela 142º Reunião Ordinária da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção – Sorocaba (CPGEP-So), realizada em 06 de março de 2024.

Conforme o edital de seleção em fluxo contínuo em referência, a candidata Natália Rodrigues de Carvalho apresentou a documentação prevista à 144º reunião ordinária da Comissão de Pós Graduação do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção - Campus Sorocaba (PPGEP-So), realizada em 08 de maio de 2024, que foi apreciada e considerada aprovada, com a possibilidade de matrícula a partir de 09 de maio de 2024, mediante a apresentação dos documentos previstos no item 2.1 do Edital Nº 001/2024/PPGEP-So.

Sorocaba, 09 de maio de 2024.

Prof. Dr. João Eduardo Azevedo Ramos da Silva Coordenador do Programa de Pós Graduação em Engenharia de produção - Sorocaba